

SANKT ANNAE RENGØRING ApS

Bredgade 25
1260 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/01/2019

Michael Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SANKT ANNAE RENGØRING ApS
Bredgade 25
1260 København K

CVR-nr: 27229123
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor Delta Administration v/ Fl. Brøgger
Teglårdsvej 523
3050 Humlebæk
DK Danmark

CVR-nr: 13850232
P-enhed: 1000636224

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver primært rengøringsvirksomhed på kontrakt. Herudover driver selskabet en mindre marskandiservirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter hensættelse til skat af årets resultat for 2018 udgør et overskud stort DKK 43.512, hvilket direktionen anser som værende tilfredsstillende, da succeskriteriet bestod i større omsætning. Selskabets omkostningsniveau har været søgt tilpasset den aktuelle situation; hvilket er lykkedes. Resultatet overføres til konto for overført overskud.

Selskabet har per balancedagen tabt mindre end 10 % af selskabskapitalen (42 % ultimo 2017).

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Det forventes, at 2019 igen vil give et positivt resultat, hvor succeskriteriet er en omsætning; der overstiger den nuværende, samt overskud efter skat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		265.484	236.085
Produktionsomkostninger	1	-207.285	-183.551
Bruttoresultat		58.199	52.534
Administrationsomkostninger		-14.682	-23.844
Resultat af ordinær primær drift		43.517	28.690
Øvrige finansielle omkostninger		-5	-256
Ordinært resultat før skat		43.512	28.434
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		43.512	28.434
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		43.512	28.434
I alt		43.512	28.434

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender		2.156	2.876
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.156	2.876
Anlægsaktiver i alt		2.156	2.876
Fremstillede varer og handelsvarer		19.524	19.524
Varebeholdninger i alt		19.524	19.524
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.000	25.575
Tilgodehavender i alt		26.000	25.575
Likvide beholdninger		109.482	59.538
Omsætningsaktiver i alt		155.006	104.637
Aktiver i alt		157.162	107.513

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-9.253	-52.765
Egenkapital i alt		115.747	72.235
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.400	3.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.015	32.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.415	35.278
Gældsforpligtelser i alt		41.415	35.278
Passiver i alt		157.162	107.513

Noter

1. Produktionsomkostninger

Øvrige produktionsomkostninger	8.572
Lønninger i året	187.830
Personale omkostninger i øvrigt	10.883
Årets afskrivninger på driftsmidler	0
 Produktionsomkostninger i alt	 207.285

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets soliditetsgrad/ egenkapitalandel under hensyntagen til evt. foreslået udbytte udgør 73,6 % (67,2 %) per 31. december 2018.

Selskabets solvensgrad/ likviditetsgrad under hensyntagen til evt. foreslået udbytte udgør 3,74 (2,97) per 31. december 2018.

3. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabsskat for regnskabsåret 2018 er afsat med 22 % på baggrund af den foreløbigt opgjorte skattepligtige indkomst til DKK 0.

Selskabet er underlagt acontoskatteordningen. Der er for året betalt selskabsskat a conto med DKK 0.

Der er per balancedagen beregnet udskudt selskabsskat, der hviler på selskabets restunderskud. Udskudt selskabsskat er per årets balancedag et aktiv stort DKK 3.889, der er indregnet med DKK 0; idet udnyttelsestidspunktet er usikkert.

4. Information om vederlag til ledelsesorganer og særlige incitamentsprogrammer

Selskabet har ikke med nogen medarbejder indgået et incitamentsprogram.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har i regnskabsåret omregnet til fuldtidsstillinger gennemsnitligt været mindre end 2 personer ansat. Direktør Michael Larsen har i året hverken modtaget løn eller andet særskilt for dette hverv.